
 

2024年 6 月 20 日 
各位 

株式会社タウンズ 
 

東京証券取引所スタンダード市場への新規上場に関するお知らせ 
 

 
株式会社タウンズ（本社：静岡県伊豆の国市、代表取締役社長：野中 雅貴、以下、「当社」）は、

本日、2024 年 6月 20日に東京証券取引所スタンダード市場（証券コード：197A）へ新規上場いた
しました。 
 
ここに謹んでお知らせいたしますとともに、これまで当社を支えてくださった皆様のご支援、ご

高配に心より御礼申し上げます。 
 
当社は、「私たちタウンズは、独自の体外診断用医薬品により、人々の生活に安心と潤いを届け

ます。そのために、技術・知識を集積し、新たな製品の開発、品質改善に取り組み続けます。」を
経営理念としており、より良い製品を世界に向けて発信し続けることを方針としております。 
 
引き続き、変わらぬご愛顧とご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 
新規上場に関する詳細につきましては、日本取引所グループのウェブサイト「新規上場会社情報」

をご覧ください。 
日本取引所グループ「新規上場会社情報」ウェブサイト： 
https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 
 
また、本日よりＩＲ情報サイトを公開いたしましたので、当社のＩＲ情報につきましては、投資

家情報ページにてご確認ください。 
株式会社タウンズ投資家情報ページ： 
https://www.tauns.co.jp/investors/ 
 
 
【本件に関するお問い合わせ先】 
株式会社タウンズ 総務部 
TEL：055-957-3090 
E-mail： kouhou@tauns.co.jp 
 

以上 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html
https://www.tauns.co.jp/investors/

